29/10/2018 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=447234&sr=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

 PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 171/2018 - PROAD (11.02.23)
(Identificador: 201881592)

Nº do Protocolo: 23125.033107/2018-61

Macapá-AP, 17 de Outubro de 2018.

SECRETARIA DA PROGRAD - SECPROGRAD

CC:
 SECRETARIA PRO-REITORIA DE EXTENSÕES E AÇÕES COMUNITÁRIAS - SECPROEAC

Título: Indicação de servidores para compor equipe de planejamento

Senhores Pró-Reitores,

Solicitamos a indicação de 01 servidor, até 22/11/2018, para compor a equipe de planejamento,  para a
elaboração de estudo técnico preliminar, gerenciamento de riscos e termo de referência, no Processo nº
23125.031613/2018-15, que trata de aquisição de passagens aéreas no âmbito nacional e internacional, para
atender as demandas da Universidade no exercício de 2019.

Atenciosamente,

(Autenticado em 18/10/2018 07:30)
SELONIEL BARROSO DOS REIS

 PRO-REITOR - TITULAR
 Matrícula: 1125822

29/10/2018 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=447234&sr=true 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: b3cbf61fc3

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf